別紙第3号書式(第7条関係)

第     号

年  月  日

 総括部局長宛

所管部局長 官職 氏 名

支払元受高配分請求書

 下記のとおり支払元受高の配分を請求する。

記

  年度年金特別会計(  勘定)

 配分請求額        円

区 分 金 額 備 考

今 回 請 求 額

前 回 ま で 計

合 計

 備考 1 用紙の寸法は、日本産業規格A列4とする。

    2 ( )内には、基礎年金勘定、国民年金勘定、厚生年金勘定、健康勘定、子ども・子育て

支援勘定又は業務勘定の別を記入する。